
 
 

 

Europos studentų teisininkų asociacijos Lietuvos nacionalinė grupė ELSA Lietuva 
juridinio asmens kodas 190775778, Saulėtekio al. 9, I korp., 106 kab., LT – 10222 Vilnius, Lietuva 

tel. nr. +370 602 50713, el. p. info@lt.elsa.org 
 
 

 
2024 m. balandžio 2 d., Vilnius 

Nr. ELSA-LT-I-103 
 
 
 
Lietuvos Jaunimo organizacijų tarybos  
59 -ajai asamblėjai 
 
 
 

REKOMENDACIJA 
 SIMONAI MICKUTEI  

Kandidatei į LiJOT Kontrolės komisiją 
 
 
 

Europos studentų teisininkų asociacijos Lietuvos nacionalinė grupė ELSA Lietuva, juridinio asmens kodas 
190775778, registruotas buveinės adresas Saulėtekio al. 9, I korp., 106 kab., LT – 10222 Vilnius, (toliau – ELSA 
Lietuva), atstovaujama Prezidentės Ievos Sinevičiūtės, veikiančios pagal įstatus, pritaria Simonos Mickutės 
kandidatūrai į LiJOT Kontrolės komisiją. 
 
Simona Mickutė nuo 2015 metų aktyviai įsitraukė į savanorišką veiklą, kurią vykdė įvairiose organizacijose. Per 
devynerius metus Simona Mickutė sukaupė ilgametę patirtį, gilindamasi į jaunimui aktualias problemas. 
 
Atsižvelgdami į sukauptą Simonos Mickutės patirtį, žinias bei teigiamas asmenines savybes, rekomenduojame 
Simoną Mickutę kandidatūroje į LiJOT Kontrolės komisiją.  
 
 
 

ELSA Lietuva vardu  
ELSA Lietuva prezidentė  

Ieva Sinevičiūtė 
/Pasirašyta kvalifikuotu elektroniniu parašu/ 

 



 
JAUNŲJŲ KONSERVATORIŲ LYGA 

YOUNG CONSERVATIVE LEAGUE 
 

ASOCIACIJA JAUNŲJŲ KONSERVATORIŲ LYGA 
ADRESAS | Jokūbo Jasinskio g. 17, Vilnius 
REGISTRACIJOS KODAS | 295735870 
EL. PAŠTO ADRESAS | jkl@libertaspietas.lt 

REKOMENDACIJA SIMONAI MICKUTEI 

Vilnius 

2024-04-03 

 

 Jaunųjų konservatorių lyga išreiškia palaikymą Simonos Mickutės kandidatūrai į 

Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos Kontrolės komisiją. Simona yra žmogus, besąlygiškai 

atsidavęs jaunimo politikai, o jos kandidatūra yra puikus pavyzdys, kaip šis žmogus siekia savo 

užsibrėžtų tikslų. 

 

 Simona yra ta, kuris ne tik kalba apie jaunimą ir galimybes jam, bet ir aktyviai veikia 

šių tikslų link. Šio žmogaus veiklą stebėjo ir matė Jaunųjų konservatorių lyga ir esame tikri, 

kad šis žmogus puikiai tiktu atlikti Kontrolės komisijos funkcijas. Be to, Simona yra sukaupusi 

nemažai patirties ne vienoje jaunimo organizacijoje.  

 

 Todėl Jaunųjų konservatorių lyga tiki, kad Simona Mickutė yra puiki kandidatė į LiJOT 

kontrolės komisiją. Ji turi mūsų visos organizacijos paramą ir tikime, kad atsidavimas jaunimui, 

komunikabilumas ir atsakingumas yra tos Simonos savybės, kurios padėtų sklandžiai vykdyti 

Kontrolės komisijos narės veiklą. 

 

Pirmininkas           Laurynas Vilkas 



KLAIPĖDOS JAUNIMO ORGANIZACIJŲ ASOCIACIJA „APSKRITASIS STALAS” 

Įm. kodas 141751375  P. Komunos g. 16 A

LT- 91166

Klaipėda

+370 65352725

klas@klas.lt

www.klas.lt

Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos 

59-ąjai Asamblėjai

REKOMENDACIJA 

2024-04-02 

Klaipėda 

Aš, Samanta Nardiuževa, Klaipėdos jaunimo organizacijų asociacijos „Apskritasis 

stalas“ pirmininkė rekomenduoju Simoną Mickutę kaip tinkamą kandidatę į Lietuvos jaunimo 

organizacijų tarybos (toliau – LiJOT) Kontrolės komisijos narės pozicijai užimti. 

 Manau, kad Simona Mickutė puikiai tinka užimti LiJOT Kontrolės komisijos narės 

poziciją. Ji yra prikaupusi didelią patirtį jaunimo organizacijose, yra motyvuota ir pasiryžusi 

atsakingai atlikti jai iškeltas užduotis. Kandidatės motyvaciniame laiške minimi tikslai tikrai būtų 

labai naudingi visai LiJOT bendruomenei. Simonai Mickutei taip pat netrūksta įgūdžių efektyviai 

spręsti iškilusias problemas, tai, užimant Kontrolės komisijos narės poziciją, be galo svarbu.  

Vertinu Simonos Mickutės patirtį, planus ir pasiryžimą, tad rekomenduoju palaikyti 

Simoną Mickutę ir jos kandidatūrą į Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos Kontrolės komisiją. 

Pirmininkė               Samanta Nardiuževa 

mailto:klas@klas.lt




Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos 59-ajai Asamblėjai 

Rekomendacija 

2024-04-04 

Vilnius 

Su šia rekomendacija aš, Lietuvos liberalaus jaunimo Pirmininkė, Izidė Marcinkutė, išreiškiu 

ir patvirtinu palaikymą Simonos Mickutės kandidatūrai užimti Lietuvos jaunimo organizacijų 

tarybos (LiJOT) Kontrolės komisijos narės pareigas. 

Simona buvo Lietuvos liberalaus jaunimo Šiaulių skyriaus pirmininkė. Savo aktyvaus 

įsitraukimo į skyriaus veiklą laikotarpiu Simona ne kartą parodė atsidavimą organizacijos 

vertybėms ir savo krašto jaunimui. Ji įkvėpė savo komandos narius ne tik siekti geriausių 

rezultatų atliekant savo pareigas, tobulėti įvairiose srityse, bet ir kurti pridėtinę vertę už 

organizacijos ribų. 

Dėl šių priežasčių kviečiu palaikyti Simonos Mickutės kandidatūrą LiJOT Kontrolės 

komisijos pareigoms užimti. 

Lietuvos liberalaus jaunimo Pirmininkė Izidė Marcinkutė 

Verified by MarkSign.lt



 

 

 
 

 
 

Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos  

59-ajai asamblėjai 

 
 

REKOMENDACIJA 

2024 m. balandžio 5 d. 

Vilnius 

 

 Aš, Jonas Trumpa, Lietuvos moksleivių sąjungos (toliau – LMS), rekomenduoju Simoną 

Mickutę kaip tinkamą kandidatę Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos (toliau – LiJOT)  Valdybos 

narės pareigoms užimti. 

Simona jautriai vertina LiJOT struktūrų ryšio su Valstybiniu sektoriumi klausimą. Kartu, 

pabrėžia LiJOT narių balsų kvotų klausimo išsprendimo svarbą ilgalaikiame kontekste, pastebi 

neaktyvių narių problematiką. Kandidatė yra linkusi priminti likusioms struktūroms LiJOT pozicijas 

ir balansuoto aktyvumo, nepertraukiamo darbo jų atžvilgiu svarbą. Kartu kandidatė pastebi LiJOT 

narių teikiamų deklaracijų problematiką Kontrolės komisijai esančiai šiam momentu neįgaliai 

objektyviai jas patikrinti, turi tam valios, kas man imponuoja skaidrų mąstymą. Toliau, Simona 

pastebi nevienkartines nacionalinių JNVO padalinių bėdas įsitraukiant į Savivaldybių jaunimo reikalų 

tarybų veiklą ir kritiškai reflektuoja tikslingos bei jaunimą įtraukiai reprezentuojančios regioninės 

jaunimo politikos veikimą.  

Būtent dėl šių aspektų bei Simonos Mickutės patirties NVO sektoriuje, manau, kad jai pavyks 

puikiai veikti Kontrolės komisijos narės pareigose LiJOT labui. Todėl rekomenduoju Simoną kaip 

tinkamą kandidatę LiJOT Kontrolės komisijos narės pareigoms užimti. 

 

Lietuvos moksleivių sąjungos                                                                                 Jonas Trumpa 

Prezidentas  

 

 



LIETUVOS SKAUTIJA
VYRIAUSIOJI SKAUTININKĖ

Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos
59 asamblėjai

REKOMENDACIJA
KANDIDATEI Į LIJOT KONTROLĖS KOMISIJĄ

SIMONAI MICKUTEI
2024 03 05 LS-P-012

Kaunas

Lietuvos skautija palaiko Simonos Mickutės kandidatūrą užimti Lietuvos jaunimo
organizacijų tarybos (LiJOT) kontrolės komisijos narės pareigas.

Simona jau daugiau nei 8 metus priklauso Lietuvos skautijai ir yra atsakinga, kruopšti
ir pareiginga organizacijos narė bei pastaruosius dvejus metus užima ir draugininko
pavaduotojo pareigas ir padeda vadovauti skautiškam vienetui, kuriame priklauso daugiau nei
20 Lietuvos skautijos narių. Organizacijoje Simona yra įgijusi vyresniojo skiltininko laipsnį,
kuris suteikiamas už ilgametę vadovavimo patirtį skautiškose skiltyse. Vyresniosio
skiltininko laipsnis parodo, kad šis asmuo veikdamas organizacijoje prisidėjo prie jos veiklų
organizavimo, koordinavo bendraamžius, įgyvendinant įvairaus pobūdžio vienetų projektus.
Šis laipsnis organizacijoje suteikiams nariams, kurie parodo savo atsakomybę bei kritinį
mąstymą tiek bendraamžių tarpe, tiek bendraujant su vyresnybe.

Tikime, kad ši kandidatė turi aiškią viziją ir gebės atsakingai atlikti savo pareigas
didžiausioje jaunimą vienijančioje organizacijoje.

Vyriausioji skautininkė Gabrielė Kučytė

___________________________________________________________________________
Asociacija, Trakų g. 18, 44236 Kaunas

Tel. nr. 8 614 79646, el. p. info@skautai.lt, www.skautai.lt
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 191907421



Marijampolės jaunimo organizacijų taryba „Apskritas stalas“ 

Vytauto g. 17-312, LT-68299, Marijampolė 

Tel.: +370 605 91817, el. pašto adresas: info@mjotas.lt, www.mjotas.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 300518049 

Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos 59 – ajai Asamblėjai 

REKOMENDACIJA 

2024-03-29 

Marijampolės jaunimo organizacijų taryba „Apskritas stalas“ (toliau - MJOTAS) 

rekomenduoja Simoną Mickutę Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos (toliau – LiJOT) Kontrolės 

komisijos narės pozicijai užimti.  

Simona nevyriausybinėse organizacijose veikia nuo 2015-ųjų metų. Kandidatė turi sukaupusi 

patirties iš įvairiausių projektų, nevyriausybinių organizacijų ir jaunimo struktūrų.  

Manome, kad Simona Mickutė yra puiki kandidatė į LiJOT Kontrolės komisijos narės poziciją, 

todėl palaikome ir rekomenduojame ją bei kviečiame kitas LiJOT organizacijas palaikyti Simonos 

kandidatūrą.  

Pirmininkė Gabrielė Neverauskaitė





Vilniaus jaunimo organizacijų sąjunga „Apskritas stalas“  
Vilniaus g. 22, Vilnius 124463627 
Tel.: +370 655 27 942 
El. p.: info@vjosas.lt 

Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos 

59-ajai asamblėjai

REKOMENDACIJA SIMONAI MICKUTEI 

  2024 m. balandžio 1 d. 

Vilniaus jaunimo organizacijų sąjunga „Apskritas stalas” (toliau – VJOSAS), asociacija, 

vienijanti 21 jaunimo ir su jaunimu dirbančias organizacijas Vilniaus mieste, šiuo raštu rekomenduoja 

palaikyti Simonos Mickutės kandidatūrą į Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos (toliau –LiJOT) 

Kontrolės komisijos narės poziciją. 

Simona yra VJOSAS biuro savanorė, yra darbšti ir kruopšti. Atsižvelgus į jos patirtį ir einamas 

pareigas įvairiose organizacijos – Lietuvos skautijoje, Lietuvos Liberaliame jaunime, Šiaulių jaunimo 

reikalų taryboje ir taip toliau, įrodo, jog Simona turi sukaupusi pakankamai patirties vykdyti Lietuvos 

jaunimo organizacijų tarybos stebėsena bei užimti kontrolės komisijos narės poziciją. 

VJOSAS rekomenduoja palaikyti Simonos Mickutės kandidatūrą. 

Vilniaus jaunimo organizacijų sąjungos „Apskritas stalas“ 

pirmininkė Beatričė Markovskytė 


	ELSA rekomendacija Simonai Mickutei
	JKL rekomendacija Simonai Mickutei
	KLAS rekomendacija Simonai Mickutei
	Lipsa-rekomendacija-Simonai-Mickutei
	LLJ-rekomendacija-Simonai-Mickutei
	LMS rekomendacija Simonai Mickutei
	LS rekomendacija Simonai Mickutei
	MJOTAS rekomendacija Simonai Mickutei
	UVJOS rekomendacija Simonai Mickutei
	VJOSAS rekomendacija Simonai Mickutei
	Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos
	59-ajai asamblėjai
	REKOMENDACIJA SIMONAI MICKUTEI




